
Pag. 1 di 8

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: ISCRIZIONE D’UFFICIO NEL REGISTRO DELLE IMPRESE DELLA CANCELLAZIONE

DELL’INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC) MULTIPLO CON

PROFESSIONISTI O CON ALTRE IMPRESE - IMPRESE ISCRITTE IN PROVINCIA DI 

POTENZA.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

RICHIAMATI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato 

e agricoltura” e s.m.i.;

- l’art. 4 del D. Lgs. n 165/2001, in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione degli atti e provvedimenti 

amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione 

finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse 

umane, strumentali e di controllo;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione delle 

circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in materia di 

razionalizzazione delle sedi e del personale”, che istituisce la “Camera di commercio, industria, artigianato 

e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede secondaria in 

Matera alla Via Lucana 82;

- lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato dal Consiglio con delibera n. 8 del 17 

dicembre 2018 e modificato con delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020, n. 22 del 21 dicembre 2020 

e n.3 del 29 marzo 2023;

- la determinazione Presidenziale n. 2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento della 

Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata Conservatore del Registro 

delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata;

- il “Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi”, approvato con deliberazione della Giunta n. 

13 dell’11 gennaio 2019 e, in particolare, il titolo III recante la disciplina dell’organizzazione interna della 

Camera di commercio della Basilicata;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione definitiva 

delle Aree dirigenziali della Camera di Commercio della Basilicata;

cciaab - A530BBD - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2023000240 del 16/10/2023



Pag. 2 di 8

VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in qualità di 

Conservatore del Registro delle Imprese;

VISTO l’art. 37 del D.L. 16.07.2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitale”, convertito con modificazioni dalla Legge 11.09.2020, n. 120, contenente disposizioni volte

a favorire l’utilizzo della posta elettronica certificata nei rapporti tra pubbliche amministrazioni, imprese 

e professionisti;

CONSIDERATO che il citato art. 37 del D.L. 16.07.2020, n. 76 ha l’obiettivo di dare effettiva attuazione 

alle disposizioni dell’articolo 16 del D.L. n.185 del 29.11.2008 (convertito nella legge n. 2/2009) e 

dell’art. 5 del D.L. n.179 del 18.10.2012 (convertito nella legge n. 221/2012), che impongono alle imprese 

costituite rispettivamente in forma societaria e individuale la comunicazione del proprio indirizzo PEC al 

Registro delle imprese;

ATTESO che l’art. 37 sopracitato, per un opportuno coordinamento con il codice dell’amministrazione 

digitale e con la disciplina europea, ha sostituito il riferimento all’indirizzo PEC con quello relativo al 

“domicilio digitale”

VISTO in particolare l’art. 16, comma 6 ter del D.L. 185/2008 in base al quale “il Conservatore del 

Registro delle imprese che rileva, anche a seguito di segnalazione, un domicilio digitale inattivo, 

chiede alla società di provvedere all'indicazione di un nuovo domicilio digitale entro il termine di 

trenta giorni. Decorsi trenta giorni da tale richiesta senza che vi sia opposizione da parte della stessa 

società, procede con propria determina alla cancellazione dell'indirizzo dal registro delle imprese ed 

avvia contestualmente la procedura di cui al comma 6-bis. Contro il provvedimento del Conservatore 

è ammesso reclamo al giudice del registro di cui all'articolo 2189 del codice civile”;

RICHIAMATA per le imprese individuali l’analoga disposizione contenuta nel comma 2 dell’art. 5 

del D.L. 179/2012, in base alla quale “il Conservatore dell'ufficio del registro delle imprese che rileva, 

anche a seguito di segnalazione, un domicilio digitale inattivo, chiede all'imprenditore di provvedere 

all'indicazione di un nuovo domicilio digitale entro il termine di trenta giorni. Decorsi trenta giorni 

da tale richiesta senza che vi sia opposizione da parte dello stesso imprenditore, procede con propria 

determina alla cancellazione dell'indirizzo dal registro delle imprese. Contro il provvedimento del 

Conservatore è ammesso reclamo al giudice del registro di cui all'articolo 2189 del codice civile”;

VISTA la Direttiva congiunta del Ministero dello Sviluppo Economico e del Ministero della Giustizia 

(registrata dalla Corte dei Conti il 13 luglio 2015) che stabilisce il principio secondo cui gli indirizzi 

PEC non attivi o non univoci debbano essere “cancellati” dal Registro delle imprese;

RAVVISATA la necessità di procedere ad un costante aggiornamento dei dati pubblicati dal registro 

delle imprese, migliorando la qualità e la veridicità delle informazioni giuridiche ed economiche in 

esso contenute;



Pag. 3 di 8

VISTA la nota di cui al protocollo n. 0025182/U del 27/07/2023 con la quale l’Ufficio ha comunicato 

alle imprese di cui all’elenco allegato l’avvio del procedimento di iscrizione d’ufficio nel registro 

delle imprese della cancellazione dell’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) multiplo con

professionisti o con altre imprese;

RILEVATO che la comunicazione di avvio dei procedimenti d’ufficio comprensiva dei relativi 

allegati è stata eseguita mediante la pubblicazione all’Albo camerale on line, dal 27/07/2023 al

28/08/2023, nonché in apposita sezione del sito ( https://www.basilicata.camcom.it/registro-delle-

imprese/posta-elettronica-certificata/procedimenti-cancellazione-dufficio-delle), ai sensi dell’art. 8 

comma 3 della legge n. 241/90;

CONSIDERATO che è decorso il termine di trenta giorni assegnato alle imprese per regolarizzare la 

posizione comunicando al Registro delle Imprese un nuovo domicilio digitale (casella p.e.c.), pena 

l’adozione del provvedimento d’ufficio, ai sensi dell’art. 2190 del codice civile, della cancellazione 

degli indirizzi PEC non univoci perché corrispondenti a quelli di professionisti o a quelli di altre 

imprese, la cui iscrizione è avvenuta in data successiva, e che, a seguito di verifica effettuata con 

modalità automatizzate, si è proceduto ad estrarre l’elenco delle imprese che non hanno provveduto 

ad aggiornare il proprio indirizzo PEC;

VALUTATO pertanto che le PEC multiple debbano essere rimosse dalla visura ordinaria, anche allo 

scopo di permettere all’Ufficio di aver contezza dell’inadempimento e ai terzi sia privati che 

Pubbliche Amministrazioni, di non fare affidamento su un domicilio digitale presso il quale l’impresa 

è irreperibile;

ATTESO che il provvedimento finale può essere emanato dal Conservatore con provvedimento 

plurimo, avente cioè contenuto identico e una pluralità di destinatari, nonché comunicato secondo le 

stesse condizioni indicate all’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90;

RITENUTO che la presente determinazione non debba produrre i suoi effetti nei confronti di quelle 

imprese, presenti negli elenchi allegati alla comunicazione di avvio dei procedimenti d’ufficio sopra 

richiamati, che nel frattempo abbiano rimosso la causa della cancellazione della P.E.C. tramite 

comunicazione di un nuovo indirizzo di posta elettronica certificata univoco e attivo;

ACCERTATI:

- il rispetto dei tempi indicati dalla normativa vigente;
- il rispetto delle procedure previste dall’art. 37 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;

VISTA l’istruttoria compiuta dall’Ufficio competente;

RITENUTO necessario procedere



Pag. 4 di 8

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1) di iscrivere d’ufficio la cancellazione dal Registro delle Imprese dei domicili digitali (caselle PEC)

multipli con professionisti o con altre imprese relativi alle seguenti imprese:

N. PROV. N. REA CO. FISCALE / P.IVA DENOMINAZIONE IRREGOLARITA'

1 PZ 213565 DTNGPP66T04G663S "BUBI FATTORIE" DI DATENA GIUSEPPE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

2 PZ 200819 LTMRSO73E61G261G ALTAMURA ROSA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

3 PZ 113150 MMTPTR70R31H994I AMMATTATELLI PIETRO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

4 PZ 136056 NGLGPP60P03H687W ANGELASTRO GIUSEPPE PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

5 PZ 48842 206500761
APOLLO 1 - SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA 
IN LIQUIDAZIONE

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

6 PZ 108617 911540763
ASSOCIAZIONE BASILICATA SPETTACOLO -
A.B.S. ENTE MORALE

PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

7 PZ 203818 93034000765
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE 
YOUYOU APS  

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

8 PZ 200368 MGABCR92E08Z329Y AUTOLAVAGGIO MAIGA BOUBACAR
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

9 PZ 109698 1435980766
AUTOSCUOLA BASILICATA 2 DI NARDIELLO 
ANTONIETTA & C. S.N.C.

PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

10 PZ 212785 DRDMNL63S45F104F AZIENDA AGRICOLA DARDES MARINELLA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

11 PZ 61528 571370766 BASILE ARREDA - S.R.L.
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

12 PZ 107235 BRNVCN79E12I305P BRANCALE VINCENZO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

13 PZ 209474 BLFRRT84S07C619D BULFARO ROBERTO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

14 PZ 112826 CPSFNC70D10G942R CAPASSO FRANCESCO PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

15 PZ 209075 CRLPQL61T03I610Q CARLUCCIO PASQUALE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

16 PZ 117164 1546050764
CERAMICHE FEDERICIANE S.A.S. DI BRENNA 
GIOVANNI & C. 

PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

17 PZ 149340 CLMMHL42S09A666Y CLEMENTE MICHELINO PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

18 PZ 145070 CLBMNG56P68F104L COLABELLA MARIANGELA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

19 PZ 211684 CLNLSN79H25L738Y COLONNA ALESSANDRO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

20 PZ 124791 1654930765 CONSULT JOB DI MODRONE & C. S.N.C.
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

21 PZ 200898 CRSGPP59B02H703M CRISTIANI GIUSEPPE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

22 PZ 150590 DNDNNA67C52G942D D'ANDREA ANNA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

23 PZ 201243 DCRVTI84C27G942N DE CARLO VITO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA



Pag. 5 di 8

24 PZ 213218 DLMFNC65P11H831M DEL MONTE FRANCO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

25 PZ 127258 DCMMSS67M49E493H DI CIOMMO MARIA ASSUNTA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

26 PZ 134638 DLIFNC61E19E409P DI LEO FRANCESCO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

27 PZ 200652 DNTMRA84B28E335V DI NITTO MARIO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

28 PZ 140841 DGRSNJ73C43L738Y DIGRISOLO SONJA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

29 PZ 104899 DLCMNL65E16E417M DULCETTI EMANUELE PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

30 PZ 130589 MNTPTR68A12E482R EDIL COSTRUZIONI DI MONTANO PIETRO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

31 PZ 119574 1581450762
F.LLI GIORDANO - S.A.S. DI GIORDANO 
ANTONELLO & C.

PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

32 PZ 141210 1876570761 FREEDOM ROSSINO S.R.L.S. PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

33 PZ 200780 GNTFNC75C57G942Y GENTILESCA FRANCA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

34 PZ 108461 GRRNNM60C65H831X GERARDI ANTONIA MARIA CARMELA PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

35 pz 118242 1560010769 GIMA S.R.L. PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

36 PZ 211402 GIOGNN88R05C619E GIOIA GIOVANNI
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

37 PZ 149824 GSINNL59L09L181G GIOSA ANTONIO ULISSE PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

38 PZ 103896 GRRGPP73H03E033T GIRARDI GIUSEPPE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

39 PZ 92821 GRRSVT50L07L738P GIRARDI SALVATORE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

40 PZ 145968 1944760766
GLOS ENERGY - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE 

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

41 PZ 139147 GRCNTN69T10G942X GRIECO ANTONIO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

42 PZ 210501 GRSGPP81M24L738L GRIESI GIUSEPPE MASSIMILIANO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

43 PZ 115161 CVLNNN74M14B619H IACOVIELLO ANTONINO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

44 PZ 148334 1975500768
IL NARDO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IN 
LIQUIDAZIONE 

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

45 PZ 212052 BNVLRI78C47H501R ILARIA BENVENUTO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

46 PZ 122937 1628370767
IMMOBIL GEST - DI PAPALEO NICOLA & C. -
SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

47 PZ 138045 BTTDNC89B08A285B IMPRESA EDILE BATTAGLIA DOMENICO PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

48 PZ 205249 2076200761
LA VERDE VALLE SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

49 PZ 112648 LSLGPP77B22L738B LASALA GIUSEPPE CLAUDIO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

50 PZ 132053 1758580763 LUCKY S.R.L. PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

51 PZ 134416 MRNDNL81E48Z133U MARIANO DANIELA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA



Pag. 6 di 8

52 PZ 107774 MSTFNC56S29D696R MASTRANDREA FRANCESCO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

53 PZ 213243 MSTMCL88D16L738W MASTRANDREA MARCELLO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

54 PZ 113291 MSCGPP72C19L738F MUSCIO GIUSEPPE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

55 PZ 204736 NGRDNC54C22F104Y NIGRO DI GREGORIO DOMENICO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

56 PZ 207932 RLNNRN75B59G942B ORLANDO NERINA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

57 PZ 210442 RLNSVR73R08A020F ORLANDO SAVERIO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

58 PZ 107141 PCADNT67C08G942A PACE DONATO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

59 PZ 205970 2069170765 PARROCCHIA DI S. MARIA DELLE GRAZIE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

60 PZ 149313 PVSSFO85E43D390P PAVESE SOFIA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

61 PZ 107477 PTRPQL53M15E493J PETRARULO PASQUALE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

62 PZ 107794 PTTLRT77R09L738V PETTORRUSO ALBERTO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

63 PZ 145554 PTTGMR89P22F104Z PETTORRUSO GIANMAURO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

64 PZ 119145 1575860760 PHILOIKOS S.R.L.
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

65 PZ 214790 PCCNNA76C68F104G PICCOLELLA ANNA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

66 PZ 148589 PCCFRZ57B19L738K PICECE FABRIZIO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

67 PZ 124933 1657230767
PIU' SANI E PIU' BELLI - SOCIETA' 
COOPERATIVA COOPERATIVA SOCIALE-
O.N.L.U.S.

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

68 PZ 82348 1901130714 POLIMEDICA S.R.L.
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

69 PZ 128897 1714190764
QUADRIFOGLIO DI FRANCESCA RICCIARDI E 
ANTONIO RUSSO & C. S.N.C.IN LIQUIDAZIONE 

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

70 PZ 50159 256040767 RAID GOMME SRL PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

71 PZ 143052 3078350653 RIPLASTIC S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

72 PZ 84380 RGGMHL67H07A321E RUGGIERI MICHELE PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

73 PZ 212897 SLNDRN75E43G942P SALINARDI ADRIANA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

74 PZ 140618 1869240760 SALVIA S.R.L. PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

75 PZ 102792 SNTRSR60R20B549U SANTORO ROSARIO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

76 PZ 124867 SSSDRN65E16F104V SASSONE ADRIANO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

77 PZ 146957 SVNNNT76C49F568T SAVINO ANTONIETTA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

78 PZ 112324 SCPMRN76T27F104Q SCAPICCHIO MARIANO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA



Pag. 7 di 8

79 PZ 110705 SCRDGV68S08I305N SCARDACCIONE DECIO GIOVANNI
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

80 PZ 213892 2156530764 SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA CODICINO S.S.
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

81 PZ 113295 SPDPQL62E02G261K SPADA PASQUALE PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

82 PZ 99104 SPNNTN60T20E493S SPENNACCHIO ANTONIO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

83 PZ 206277 STLLCU71D46G942V STOLFI LUCIA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

84 PZ 124801 1654910767
STUDIO IMPRESA - S.A.S. DI GIOVANNI 
ESPOSITO & C. 

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

85 PZ 213040 2149710762
STUDIO ROMANIELLO S.R.L. - SOCIETA' FRA 
PROFESSIONISTI 

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

86 PZ 109888 1438780767
SYSTEM MANAGEMENT S.A.S. DI ROSA MARIA 
INCORONATA E C.

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

87 PZ 73951 998610760 TECNO - EDILE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L.
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

88 PZ 207172 TLSNGL57E27G942E TELESCA
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

89 PZ 117179 TSRMHL53A09A131R TESORO MICHELE PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

90 PZ 87896 TRNNGL57L05A743Z TROIANO ANGELO PEC MULTIPLA TRA IMPRESE

91 PZ 207848 TFRMMM85C20H501R TUFARO MIMMO
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

92 PZ 115662 1522650769 VICTORIA S.R.L.
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

93 PZ 140221 1863940761 WILLY WONKA - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

94 PZ 72986 978060762
ZOOTECNICA LATRONICHESE SOCIETA' 
COOPERATIVA A R.L. 

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

95 PZ 74253 995690765
ZOOTECNICA RAPOLLA - SOCIETA' 
COOPERATIVA  

PEC MULTIPLA DEL 
PROFESSIONISTA

2) di disporre l’archiviazione del procedimento per le seguenti imprese:

N. PROV. N. REA CO. FISCALE / P.IVA DENOMINAZIONE IRREGOLARITA' MOTIVAZIONE ARCHIVIAZIONE

1 PZ 86791 MNNDGI55C03H501X MENNUNI DIEGO
PEC MULTIPLA TRA 
IMPRESE

NUOVO INDIRIZZO PEC 
COMUNICATO

2 PZ 135418 1801990761
TOMASIELLO LEGNAMI 
S.R.L.

PEC MULTIPLA TRA 
IMPRESE

NUOVO INDIRIZZO PEC 
COMUNICATO

3 PZ 130048 DSTMRA63E07C271N DE STEFANO MARIO
PEC MULTIPLA TRA 
IMPRESE

IMPRESA CANCELLATA DAL R.I.

4 PZ 147292 1961610761
FUNKY TOMATO SOCIETA' 
AGRICOLA S.R.L. SOCIETA' 
BENEFIT

PEC MULTIPLA TRA 
IMPRESE

IMPRESA CANCELLATA DAL R.I.

3) che il presente provvedimento sia inserito, in maniera permanente, nell’apposita sezione del sito 

“Cancellazione d’ufficio delle Pec irregolari”, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 21-bis della Legge

n. 241/1990.



Pag. 8 di 8

4) di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro presso 

il Tribunale di Potenza entro 8 (otto) giorni dalla notifica del presente provvedimento, mediante 

pubblicazione all’Albo camerale online, ai sensi dell’art.2189, comma 3, del Codice Civile.

Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese

e Regolazione del mercato”
Avv. Caterina Famularo

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 2005,n. 82 “Codice 
dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in 
copia l’originale informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. L’indicazione a 
stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 
del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993.


		2023-10-16T11:24:14+0200
	Camera di Commercio
	CATERINA FAMULARO
	Sottoscrizione documento




